
LIVFOOTBALLCLUB U15 
【２０２５年度 第２９期生 選手募集のご案内】 

 

拝啓、初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、当クラブではこれまでセレクションにて新年度入団選手を募集して参りましたが、来年度 2025 年度

につきましては、セレクションは実施せず当クラブで 3年間プレーしたい選手の入団を募ることと致しました。 

つきましては、下記要項をご確認いただき、お申込みお願いいたします。 

４月よりともに成長できることをスタッフ一同楽しみにしております。 

敬具 

記 

 

１．対 象 ２０２５年度４月 新中学１年生になる選手 １５名（ＦＰ１０名程度、ＧＫ数名） 

 

２．お申込み ２０２４年９月３０日（月）１０：００～ 受付開始 

 

３．申込方法 k_koike@viptop.jpへ下記の項目を入力して、入団希望の旨、ご連絡お願いいたします。 

           ①お名前（フリガナ）・②現所属チーム・③保護者氏名（フリガナ）・④携帯番号・⑤進学先中学校 

 

４．入団について 当クラブ担当 小池より入団確定のご連絡を差し上げて入団となります。 

   k_koike@viptop.jpよりご連絡いたします。 

   メール確認しましたら３日以内にメール受信の返信をお願いいたします。 

 

５．その他 入団確定後のキャンセルにつきましては、入団金、年会費をお支払いいただきますので、 

予めご了承ください。 

 

【入団確定後の日程について】 

   ・１１月中旬 保護者説明会兼ユニフォームサイズ合わせ 

   ・１月  合同練習会（１回） 

   ・２月  合同練習会（１回） 

   ・３月  合同練習会（１回） 

     静岡遠征（希望者のみ）※詳細については、１１月の説明会時にお知らせ 

いたします。 

 

【お問い合せ先】 札幌市厚別区厚別北２条５丁目１番  TOPインドアステージ札幌森林テニスクラブ内  

ＬＩＶ．ＦＣ事務局 担当小池 

ＴＥＬ ０１１－８９４－１２１２   ＦＡＸ ０１１－８９４－４２５０ 

小池携帯 ０７０－８７０２－３０００ アドレス k_koike@viptop.jp 

LIVFCホームページ：https://viptop.jp/sapporo-shinrinkoen/soccer/ 

  以上 

mailto:k_koike@viptop.jp
mailto:k_koike@viptop.jp
mailto:k_koike@viptop.jp

